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Tifozet ultras te Paokut kane sulmuar zyrat e partise Agimi i Arte. Shkak per kete incident ne
Selanik ka qene shqiptari Ergys Kace. Lojtari Paokut dhe Shqiperise ka pozuar para disa ditesh
me nje bluze ku ishte stampuar ne shkronja "Ushtria Clirimtare e Kosoves". Kjo foto pasi beri
shume rremuje ne Greqi, te merkuren futi ne sherr tifozet e Paokut me nje parti ekstremiste anti
shqiptare. Agimi i Arte kishte kercenuar shqiptarin Kace dhe ultrasit e PAOK i kane dale ne
mbrojte. Disa te lenduar dhe shume te arrestuar nga policia ne Selanik pas ketyre incidenteve
te dhunshme.
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